海淀区中关村南三街956号楼、新科祥园1-9号楼，朝阳区风林绿洲小区13-16号楼、18-

21号楼及2号地下车库共计54部电梯的旧梯拆除、新设备的供货、装卸及保管、设备安装、

电梯装饰、调试及试运行、培训及竣工验收等以及电梯改造所引起的其他相关改造施工、

内外部协调等。其中：有机房曳引式客梯，载重1000KG，速度1.75m/s，25台；有机房曳引

式客梯，载重750KG，速度1.75m/s，4台；有机房曳引式客梯，载重1000KG，速度

2.00m/s，10台；无机房曳引式客梯，载重1000KG，速度1.00m/s，15台。

中标价格小写： 18791735.96 元    大写： 壹仟捌佰柒拾玖万壹仟柒佰叁拾伍元玖角陆分

中标工期 122 日历天
计划开工日期 2025年8月18日

计划竣工日期 2025年12月17日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中国科学院行政管理局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  11  日